
D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

223 Idstein w Bermbach w Heftrich w

Glashütten w Königstein w Kronberg
gültig ab 15.12.2024

bis 13.12.2025

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S

ej wj

001 003 005 007 009 011 013 500 015 017 019 021 023 025 027 029

A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 20 Idstein (Taunus) an

Idstein Bahnhof

- Wiesbadener Straße

- Hochschule

- Busbahnhof

- Altes Forsthaus

Bermbach Steinmorgen

- Birkenstraße

Heftrich Feuerwehr

- Schule

- Raiffeisenstraße

Kröftel Feldbergstraße

Niederrod Steinchenstraße

- Im Klingen

Oberrod Rodigstraße

Oberems Am Pol

- Post

- Wüstemser Straße

- Wüstemser Straße

- Post

- Am Pol

Oberrod Rodigstraße

Niederrod Im Klingen

- Steinchenstraße

Glashütten Dornsweg

- Am Brünnchen

- Kirche

- Mallmannstein

Königstein Eselsheck

- Billtalhöhe

- Friedhof

- Stadtmitte

- Taunusgymnasium

Falkenst. Johannisbrunnenweg

- Asklepiosweg

Kronberg Falkensteiner Stock

- Berliner Platz

- Bahnhof

B S 4 Kronberg (Taunus) ab

B S 4 Ffm Hbf tief an

Kronberg Ob. Lindenstruthweg

- Altkönigschule

5.29

5.30

5.31

5.33

5.39

5.41

5.44

5.46

5.49

5.50

5.51

5.56

5.57

5.59

6.00

6.01

6.03

6.04

6.09

6.12

6.13

6.14

6.16

6.21

6.23

6.29

6.52

6.24

6.27

6.25

6.26

6.27

6.29

6.36

6.38

6.41

6.43

6.47

6.52

6.53

6.55

6.56

6.57

6.59

7.00

7.07

7.10

7.11

7.12

7.14

7.20

7.23

7.29

7.52

7.24

7.27

6.36

6.37

6.38

6.42

6.43

6.44

6.45

6.46

6.47

6.51

6.52

6.54

6.55

6.56

6.58

6.59

7.05

7.25

7.26

7.27

7.29

7.35

7.37

7.40

7.42

7.45

7.46

7.47

7.52

7.53

7.55

7.56

7.57

7.59

8.00

8.05

8.08

8.09

8.10

8.12

8.17

8.19

8.29

8.52

8.20

8.23

7.31

8.07

8.25

8.26

8.27

8.29

8.36

8.38

8.41

8.43

8.47

8.52

8.53

8.55

8.56

8.57

8.59

9.00

9.05

9.08

9.09

9.10

9.12

9.17

9.19

9.29

9.52

9.20

9.23

8.31

9.07

9.25

9.26

9.27

9.29

9.35

9.37

9.40

9.42

9.45

9.46

9.47

9.52

9.53

9.55

9.56

9.57

9.59

10.00

10.05

10.08

10.09

10.10

10.12

10.17

10.19

10.29

10.52

10.20

10.23

9.31

10.07

10.18

10.19

10.20

10.22

10.29

10.31

10.34

10.36

10.40

10.45

10.46

10.48

10.49

10.50

10.52

10.53

10.58

11.01

11.02

11.03

11.05

11.10

11.12

11.29

11.52

11.13

11.16

10.25

10.33

10.36

10.31

11.07

11.18

11.19

11.20

11.22

11.28

11.30

11.33

11.35

11.38

11.39

11.40

11.45

11.46

11.48

11.49

11.50

11.52

11.53

11.58

12.01

12.02

12.03

12.05

12.10

12.12

12.29

12.52

12.13

12.16

11.31

12.07

12.18

12.19

12.20

12.22

12.29

12.31

12.34

12.36

12.40

12.45

12.46

12.48

12.49

12.50

12.52

12.53

12.58

13.01

13.02

13.03

13.05

13.10

13.12

13.29

13.52

13.13

13.16

12.31

13.07

13.18

13.19

13.20

13.22

13.28

13.30

13.33

13.35

13.38

13.39

13.40

13.45

13.46

13.48

13.49

13.50

13.52

13.53

13.58

14.01

14.02

14.03

14.05

14.10

14.12

14.29

14.52

14.13

14.16

13.55

13.57

14.04

14.08

14.13

14.14

14.15

13.31

14.07

14.18

14.19

14.20

14.22

14.29

14.31

14.34

14.36

14.40

14.45

14.46

14.48

14.49

14.50

14.52

14.53

14.58

15.01

15.02

15.03

15.05

15.10

15.12

15.29

15.52

15.13

15.16

14.31

15.07

15.18

15.19

15.20

15.22

15.28

15.30

15.33

15.35

15.38

15.39

15.40

15.45

15.46

15.48

15.49

15.50

15.52

15.53

15.58

16.01

16.02

16.03

16.05

16.10

16.12

16.29

16.52

15.01

15.37

15.48

15.49

15.50

15.52

15.58

16.00

16.03

16.05

16.10

16.15

16.16

16.18

16.19

16.20

16.22

16.23

16.28

16.31

16.32

16.33

16.35

16.40

16.42

16.59

17.22

16.18

16.19

16.20

16.22

16.28

16.30

16.33

16.35

16.38

16.39

16.40

16.45

16.46

16.48

16.49

16.50

16.52

16.53

16.58

17.01

17.02

17.03

17.05

17.10

17.12

17.29

17.52

S = an Schultagen wj = Nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei
Zeugnisausgabe



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

223 Idstein w Bermbach w Heftrich w

Glashütten w Königstein w Kronberg
gültig ab 15.12.2024

bis 13.12.2025

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

qd

031 033 035 037 039 041 043 045 047

A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 20 Idstein (Taunus) an

Idstein Bahnhof

- Wiesbadener Straße

- Hochschule

- Altes Forsthaus

Bermbach Steinmorgen

- Birkenstraße

Heftrich Feuerwehr

- Raiffeisenstraße

Kröftel Feldbergstraße

Niederrod Steinchenstraße

- Im Klingen

Oberrod Rodigstraße

Oberems Am Pol

- Post

- Wüstemser Straße

- Wüstemser Straße

- Post

- Am Pol

Oberrod Rodigstraße

Niederrod Im Klingen

- Steinchenstraße

Glashütten Dornsweg

- Am Brünnchen

- Kirche

- Mallmannstein

Königstein Eselsheck

- Billtalhöhe

- Friedhof

- Stadtmitte

- Taunusgymnasium

Falkenst. Johannisbrunnenweg

- Asklepiosweg

Kronberg Falkensteiner Stock

- Berliner Platz

- Bahnhof

B S 4 Kronberg (Taunus) ab

B S 4 Ffm Hbf tief an

Kronberg Ob. Lindenstruthweg

- Altkönigschule

16.01

16.37

16.48

16.49

16.50

16.52

16.58

17.00

17.03

17.05

17.10

17.15

17.16

17.18

17.19

17.20

17.22

17.23

17.28

17.31

17.32

17.33

17.35

17.40

17.42

17.59

18.22

17.18

17.19

17.20

17.22

17.28

17.30

17.33

17.35

17.38

17.39

17.40

17.45

17.46

17.48

17.49

17.50

17.52

17.53

17.58

18.01

18.02

18.03

18.05

18.10

18.12

18.29

18.52

18.13

18.16

17.01

17.37

17.48

17.49

17.50

17.52

17.58

18.00

18.03

18.05

18.10

18.14

18.16

18.17

17.30

18.07

18.18

18.19

18.20

18.22

18.29

18.31

18.34

18.36

18.40

18.45

18.46

18.48

18.49

18.50

18.52

18.53

18.58

19.01

19.02

19.03

19.05

19.10

19.12

19.29

19.52

19.13

19.16

18.31

19.07

19.18

19.19

19.20

19.22

19.28

19.30

19.33

19.35

19.38

19.39

19.40

19.45

19.46

19.48

19.49

19.50

19.52

19.53

19.58

20.01

20.02

20.03

20.05

20.10

20.12

20.29

20.52

20.13

20.16

19.31

20.07

20.18

20.19

20.20

20.22

20.29

20.31

20.34

20.36

20.40

20.45

20.46

20.48

20.49

20.50

20.52

20.53

20.58

21.01

21.02

21.03

21.05

21.10

21.12

21.29

21.52

21.13

21.16

20.31

21.07

21.18

21.19

21.20

21.22

21.28

21.30

21.33

21.35

21.38

21.39

21.40

21.45

21.46

21.48

21.49

21.50

21.52

21.53

21.58

22.01

22.02

22.03

22.05

22.10

22.12

22.29

22.52

22.13

22.16

21.31

22.07

22.18

22.19

22.20

22.22

22.28

22.30

22.33

22.35

22.40

22.45

22.46

22.48

22.49

22.50

22.52

22.53

22.58

0.18

0.19

0.20

0.22

0.28

0.30

0.33

0.35

0.39

0.42

0.43

0.44

0.45

0.46

0.47

0.50

0.52

0.53

qd = Nur Nächte von Freitag auf Samstag
und in den Nächten von Werktagen
auf Feiertage



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

223 Idstein w Bermbach w Heftrich w

Glashütten w Königstein w Kronberg
gültig ab 15.12.2024

bis 13.12.2025

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

wd qa qa qa qa q0

601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627

A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 20 Idstein (Taunus) an

Idstein Bahnhof

- Wiesbadener Straße

- Hochschule

- Altes Forsthaus

Bermbach Steinmorgen

- Birkenstraße

Heftrich Feuerwehr

- Raiffeisenstraße

Kröftel Feldbergstraße

Niederrod Steinchenstraße

- Im Klingen

Oberrod Rodigstraße

Oberems Am Pol

- Post

- Wüstemser Straße

- Wüstemser Straße

- Post

- Am Pol

Oberrod Rodigstraße

Niederrod Im Klingen

- Steinchenstraße

Glashütten Dornsweg

- Am Brünnchen

- Kirche

- Mallmannstein

Königstein Eselsheck

- Billtalhöhe

- Friedhof

- Stadtmitte

- Taunusgymnasium

Falkenst. Johannisbrunnenweg

- Asklepiosweg

Kronberg Falkensteiner Stock

- Berliner Platz

- Bahnhof

B S 4 Kronberg (Taunus) ab

B S 4 Ffm Hbf tief an

Kronberg Ob. Lindenstruthweg

- Altkönigschule

7.50

7.51

7.52

7.54

8.00

8.02

8.05

8.07

8.13

8.31

9.07

9.18

9.19

9.20

9.22

9.29

9.31

9.34

9.36

9.40

9.45

9.46

9.48

9.49

9.50

9.52

9.53

9.58

10.01

10.02

10.03

10.05

10.10

10.12

10.29

10.52

10.13

10.16

9.31

10.07

10.18

10.19

10.20

10.22

10.28

10.30

10.33

10.35

10.38

10.39

10.40

10.45

10.46

10.48

10.49

10.50

10.52

10.53

10.58

11.01

11.02

11.03

11.05

11.10

11.12

11.29

11.52

11.13

11.16

10.31

11.07

11.18

11.19

11.20

11.22

11.29

11.31

11.34

11.36

11.40

11.45

11.46

11.48

11.49

11.50

11.52

11.53

11.58

12.01

12.02

12.03

12.05

12.10

12.12

12.29

12.52

12.13

12.16

11.31

12.07

12.18

12.19

12.20

12.22

12.28

12.30

12.33

12.35

12.38

12.39

12.40

12.45

12.46

12.48

12.49

12.50

12.52

12.53

12.58

13.01

13.02

13.03

13.05

13.10

13.12

13.29

13.52

13.13

13.16

12.31

13.07

13.18

13.19

13.20

13.22

13.29

13.31

13.34

13.36

13.40

13.45

13.46

13.48

13.49

13.50

13.52

13.53

13.58

14.01

14.02

14.03

14.05

14.10

14.12

14.29

14.52

14.13

14.16

13.31

14.07

14.18

14.19

14.20

14.22

14.28

14.30

14.33

14.35

14.38

14.39

14.40

14.45

14.46

14.48

14.49

14.50

14.52

14.53

14.58

15.01

15.02

15.03

15.05

15.10

15.12

15.29

15.52

15.13

15.16

14.31

15.07

15.18

15.19

15.20

15.22

15.29

15.31

15.34

15.36

15.40

15.45

15.46

15.48

15.49

15.50

15.52

15.53

15.58

16.01

16.02

16.03

16.05

16.10

16.12

16.29

16.52

16.13

16.16

15.31

16.07

16.18

16.19

16.20

16.22

16.28

16.30

16.33

16.35

16.38

16.39

16.40

16.45

16.46

16.48

16.49

16.50

16.52

16.53

16.58

17.01

17.02

17.03

17.05

17.10

17.12

17.29

17.52

17.13

17.16

16.31

17.07

17.18

17.19

17.20

17.22

17.29

17.31

17.34

17.36

17.40

17.45

17.46

17.48

17.49

17.50

17.52

17.53

17.58

18.01

18.02

18.03

18.05

18.10

18.12

18.29

18.52

18.13

18.16

17.30

18.07

18.18

18.19

18.20

18.22

18.28

18.30

18.33

18.35

18.38

18.39

18.40

18.45

18.46

18.48

18.49

18.50

18.52

18.53

18.58

19.01

19.02

19.03

19.05

19.10

19.12

19.29

19.52

19.13

19.16

18.31

19.07

19.18

19.19

19.20

19.22

19.29

19.31

19.34

19.36

19.40

19.45

19.46

19.48

19.49

19.50

19.52

19.53

19.58

20.01

20.02

20.03

20.05

20.10

20.12

20.29

20.52

20.13

20.16

20.31

21.07

21.18

21.19

21.20

21.22

21.28

21.30

21.33

21.35

21.38

21.39

21.40

21.45

21.46

21.48

21.49

21.50

21.52

21.53

21.58

22.01

22.02

22.03

22.05

22.10

22.12

22.29

22.52

22.13

22.16

22.31

23.07

23.18

23.19

23.20

23.22

23.28

23.30

23.33

23.35

23.39

23.42

23.43

23.44

23.45

23.46

23.47

23.50

23.52

23.53

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

wd = Fährt ab Kröftel weiter über Ober-
und Niederrod zurück nach Idstein



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

223 Idstein w Bermbach w Heftrich w

Glashütten w Königstein w Kronberg
gültig ab 15.12.2024

bis 13.12.2025

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

2 2 2 2 2 2

701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723

Idstein Bahnhof

- Wiesbadener Straße

- Hochschule

- Altes Forsthaus

Bermbach Steinmorgen

- Birkenstraße

Heftrich Feuerwehr

- Raiffeisenstraße

Kröftel Feldbergstraße

Niederrod Steinchenstraße

- Im Klingen

Oberrod Rodigstraße

Oberems Am Pol

- Post

- Wüstemser Straße

Glashütten Dornsweg

- Am Brünnchen

- Kirche

- Mallmannstein

Königstein Eselsheck

- Billtalhöhe

- Friedhof

- Stadtmitte

10.18

10.19

10.20

10.22

10.28

10.30

10.33

10.35

10.40

10.45

10.46

10.48

10.49

10.50

10.52

10.53

10.58

10.42

10.48

10.49

10.50

1053Y

1054Y

10.55

12.18

12.19

12.20

12.22

12.28

12.30

12.33

12.35

12.38

12.39

12.40

12.45

12.46

12.48

12.49

12.50

12.52

12.53

12.58

12.42

12.47

1250Y

1251Y

12.52

14.18

14.19

14.20

14.22

14.28

14.30

14.33

14.35

14.40

14.45

14.46

14.48

14.49

14.50

14.52

14.53

14.58

14.42

14.48

14.49

14.50

1453Y

1454Y

14.55

16.18

16.19

16.20

16.22

16.28

16.30

16.33

16.35

16.38

16.39

16.40

16.45

16.46

16.48

16.49

16.50

16.52

16.53

16.58

16.42

16.47

1650Y

1651Y

16.52

18.18

18.19

18.20

18.22

18.28

18.30

18.33

18.35

18.40

18.45

18.46

18.48

18.49

18.50

18.52

18.53

18.58

18.42

18.48

18.49

18.50

1853Y

1854Y

18.55

20.18

20.19

20.20

20.22

20.28

20.30

20.33

20.35

20.38

20.39

20.40

20.45

20.46

20.48

20.49

20.50

20.52

20.53

20.58

20.42

20.47

2050Y

2051Y

20.52

2= Rufbus, bis 45 Min. vor Abfahrt
anmelden: (06124) 72 65 913
Maximale Kapazität 8 Personen.
Bestellschluss bis spätestens 22 Uhr.

Y = Halt nur zum Aussteigen



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

223 Kronberg w Königstein w Glashütten w

Heftrich w Bermbach w Idstein
gültig ab 15.12.2024

bis 13.12.2025

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F F S S S S

ej ej

002 004 006 008 010 108 110 012 014 016 018 501 503 020 022 024

Kronberg Altkönigschule

- Oberer Lindenstruthweg

B S 4 Ffm Hbf tief ab

B S 4 Kronberg (Taunus) an

Kronberg Bahnhof

- Berliner Platz

- Falkensteiner Stock

Falkenstein Asklepiosweg

- Johannisbrunnenweg

Königstein Taunusgymn.

- Stadtmitte

- Friedhof

- Billtalhöhe

- Eselsheck

Glashütten Mallmannstein

- Kirche

- Am Brünnchen

- Dornsweg

Oberems Am Pol

- Post

- Wüstemser Straße

- Wüstemser Straße

- Post

- Am Pol

Kröftel Unter der Hambach

- Feldbergstraße

Oberrod Rodigstraße

Niederrod Im Klingen

- Steinchenstraße

Heftrich Raiffeisenstraße

- Schule

- Feuerwehr

Bermbach Sängerhalle

- Steinmorgen

Idstein Altes Forsthaus

- Busbahnhof

- Hochschule

- Wiesbadener Straße

- Bahnhof

A G 20 Idstein (Taunus) ab

A G 20 Frankfurt (M) Hbf an

5.13

5.18

5.19

5.20

5.24

5.26

5.29

5.31

5.37

5.39

5.40

5.42

5.52

6.28

5.43

5.48

5.49

5.50

5.54

5.56

5.59

6.01

6.07

6.09

6.10

6.12

6.22

6.58

5.24

5.46

5.51

5.53

5.57

5.59

6.00

6.01

6.04

6.08

6.10

6.11

6.12

6.14

6.15

6.16

6.21

6.27

6.29

6.32

6.34

6.40

6.42

6.43

6.45

6.52

7.28

6.43

6.48

6.49

6.50

6.54

6.56

6.59

7.01

7.07

7.09

7.10

7.12

7.22

7.58

6.47

6.48

6.24

6.46

6.51

6.53

6.57

6.59

7.00

7.01

7.04

7.08

7.10

7.11

7.12

7.14

7.15

7.16

7.21

7.27

7.29

7.32

7.34

7.40

7.42

7.43

7.45

7.52

8.28

6.49

6.54

6.55

6.56

7.00

7.02

7.05

7.07

7.13

7.15

7.16

7.18

7.22

7.58

6.52

6.53

6.24

6.46

6.56

6.58

7.02

7.04

7.05

7.06

7.17

7.21

7.23

7.24

7.25

7.27

7.28

7.29

7.33

7.34

7.35

7.38

7.40

7.43

7.45

7.51

7.53

7.55

7.56

7.58

7.43

7.48

7.49

7.51

7.57

8.00

8.06

8.08

8.10

8.11

8.13

8.22

8.58

7.47

7.48

7.24

7.46

7.51

7.53

7.57

7.59

8.00

8.01

8.04

8.08

8.10

8.11

8.12

8.14

8.15

8.16

8.21

8.27

8.29

8.32

8.34

8.40

8.42

8.43

8.45

8.52

9.28

8.47

8.48

8.24

8.46

8.51

8.53

8.57

8.59

9.00

9.01

9.04

9.08

9.10

9.11

9.12

9.14

9.15

9.16

9.20

9.21

9.22

9.27

9.29

9.32

9.34

9.40

9.42

9.43

9.45

9.52

10.28

9.47

9.48

9.24

9.46

9.51

9.53

9.57

9.59

10.00

10.01

10.04

10.08

10.10

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.21

10.27

10.29

10.32

10.34

10.40

10.42

10.43

10.45

10.52

11.28

10.20

10.24

1026Y

1027Y

1028Y

1030Y

1031Y

10.32

10.47

10.51

1053Y

1054Y

1055Y

1057Y

1058Y

1059Y

1101Y

1102Y

1103Y

1103Y

1104Y

1105Y

1109Y

1110Y

11.11

11.16

10.47

10.48

10.24

10.46

10.51

10.53

10.57

10.59

11.00

11.01

11.04

11.08

11.10

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.20

11.21

11.22

11.27

11.29

11.32

11.34

11.40

11.42

11.43

11.45

11.52

12.28

11.47

11.48

11.24

11.46

11.51

11.53

11.57

11.59

12.00

12.01

12.04

12.08

12.10

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.21

12.27

12.29

12.32

12.34

12.40

12.42

12.43

12.45

12.52

13.28

12.47

12.48

12.24

12.46

12.51

12.53

12.57

12.59

13.00

13.01

13.04

13.08

13.10

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.21

13.27

13.29

13.32

13.34

13.40

13.42

13.43

13.45

13.52

14.28

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

ej = Nur am letzten Schultag und bei
Zeugnisausgabe

Y = Halt nur zum Aussteigen



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

223 Kronberg w Königstein w Glashütten w

Heftrich w Bermbach w Idstein
gültig ab 15.12.2024

bis 13.12.2025

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S

wj qd

026 028 032 036 038 040 042 044 046 048 050 052 054

Kronberg Altkönigschule

- Oberer Lindenstruthweg

B S 4 Ffm Hbf tief ab

B S 4 Kronberg (Taunus) an

Kronberg Bahnhof

- Berliner Platz

- Falkensteiner Stock

Falkenstein Asklepiosweg

- Johannisbrunnenweg

Königstein Taunusgymn.

- Stadtmitte

- Friedhof

- Billtalhöhe

- Eselsheck

Glashütten Mallmannstein

- Kirche

- Am Brünnchen

- Dornsweg

Oberems Am Pol

- Post

- Wüstemser Straße

- Wüstemser Straße

- Post

- Am Pol

Kröftel Unter der Hambach

Oberrod Rodigstraße

Niederrod Im Klingen

- Steinchenstraße

Heftrich Raiffeisenstraße

- Feuerwehr

Bermbach Sängerhalle

- Steinmorgen

Idstein Altes Forsthaus

- Hochschule

- Wiesbadener Straße

- Bahnhof

A G 20 Idstein (Taunus) ab

A G 20 Frankfurt (M) Hbf an

13.04

13.07

13.11

13.13

13.14

13.15

13.17

13.18

13.19

13.21

13.22

13.23

13.23

13.24

13.25

1329Y

1330Y

13.31

13.47

13.48

13.24

13.46

13.51

13.53

13.57

13.59

14.00

14.01

14.04

14.08

14.10

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.21

14.27

14.29

14.32

14.34

14.40

14.42

14.43

14.45

14.52

15.28

14.47

14.48

14.24

14.46

14.51

14.53

14.57

14.59

15.00

15.01

15.04

15.08

15.10

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.20

15.21

15.22

15.27

15.29

15.32

15.34

15.40

15.42

15.43

15.45

15.52

16.28

15.47

15.48

15.24

15.46

15.51

15.53

15.57

15.59

16.00

16.01

16.04

16.08

16.10

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.21

16.27

16.29

16.32

16.34

16.40

16.42

16.43

16.45

16.52

17.28

15.54

16.16

16.21

16.23

16.27

16.29

16.30

16.31

16.34

16.38

16.40

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.50

16.51

16.52

16.57

16.59

17.02

17.04

17.10

17.12

17.13

17.15

17.22

17.58

16.24

16.46

16.51

16.53

16.57

16.59

17.00

17.01

17.04

17.08

17.10

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.21

17.27

17.29

17.32

17.34

17.40

17.42

17.43

17.45

17.52

18.28

16.54

17.16

17.21

17.23

17.27

17.29

17.30

17.31

17.34

17.38

17.40

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.50

17.51

17.52

17.57

17.59

18.02

18.04

18.10

18.12

18.13

18.15

18.22

19.03

17.24

17.46

17.51

17.53

17.57

17.59

18.00

18.01

18.04

18.08

18.10

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.21

18.27

18.29

18.32

18.34

18.40

18.42

18.43

18.45

18.52

19.28

18.47

18.48

18.24

18.46

18.51

18.53

18.57

18.59

19.00

19.01

19.04

19.08

19.10

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.20

19.21

19.22

19.27

19.29

19.32

19.34

19.40

19.42

19.43

19.45

19.52

20.28

19.47

19.48

19.24

19.46

19.51

19.53

19.57

19.59

20.00

20.01

20.04

20.08

20.10

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.21

20.27

20.29

20.32

20.34

20.40

20.42

20.43

20.45

20.52

21.28

20.47

20.48

20.24

20.46

20.51

20.53

20.57

20.59

21.00

21.01

21.04

21.08

21.10

21.11

21.12

21.14

21.15

21.16

21.20

21.21

21.22

21.27

21.29

21.32

21.34

21.40

21.42

21.43

21.45

21.47

21.48

21.24

21.46

21.51

21.53

21.57

21.59

22.00

22.01

22.04

22.08

22.10

22.11

22.12

22.14

22.15

22.16

22.21

22.27

22.29

22.32

22.34

22.40

22.42

22.43

22.45

22.47

22.48

22.24

22.46

22.51

22.53

22.57

22.59

23.00

23.01

23.04

23.08

23.10

23.11

23.12

23.14

23.15

23.16

23.20

23.21

23.22

23.27

23.29

23.32

23.34

23.40

23.42

23.43

23.45

S = an Schultagen

qd = Nur Nächte von Freitag auf Samstag
und in den Nächten von Werktagen
auf Feiertage

wj = Nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und bei Zeugnisausgabe

Y = Halt nur zum Aussteigen



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

223 Kronberg w Königstein w Glashütten w

Heftrich w Bermbach w Idstein
gültig ab 15.12.2024

bis 13.12.2025

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

qa qa qa qa q0

600 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628

Kronberg Altkönigschule

- Oberer Lindenstruthweg

B S 4 Ffm Hbf tief ab

B S 4 Kronberg (Taunus) an

Kronberg Bahnhof

- Berliner Platz

- Falkensteiner Stock

Falkenstein Asklepiosweg

- Johannisbrunnenweg

Königstein Taunusgymn.

- Stadtmitte

- Friedhof

- Billtalhöhe

- Eselsheck

Glashütten Mallmannstein

- Kirche

- Am Brünnchen

- Dornsweg

Kröftel Unter der Hambach

- Feldbergstraße

Oberrod Rodigstraße

Niederrod Im Klingen

- Steinchenstraße

Heftrich Raiffeisenstraße

- Feuerwehr

Bermbach Sängerhalle

- Steinmorgen

Idstein Altes Forsthaus

- Hochschule

- Wiesbadener Straße

- Bahnhof

A G 20 Idstein (Taunus) ab

A G 20 Frankfurt (M) Hbf an

7.16

7.21

7.22

7.23

7.27

7.29

7.32

7.34

7.40

7.42

7.43

7.45

7.52

8.28

8.16

8.21

8.22

8.23

8.27

8.29

8.32

8.34

8.40

8.42

8.43

8.45

8.52

9.28

8.47

8.48

8.24

8.46

8.51

8.53

8.57

8.59

9.00

9.01

9.04

9.08

9.10

9.11

9.12

9.14

9.15

9.16

9.21

9.27

9.29

9.32

9.34

9.40

9.42

9.43

9.45

9.52

10.28

9.47

9.48

9.24

9.46

9.51

9.53

9.57

9.59

10.00

10.01

10.04

10.08

10.10

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.20

10.21

10.22

10.27

10.29

10.32

10.34

10.40

10.42

10.43

10.45

10.52

11.28

10.47

10.48

10.24

10.46

10.51

10.53

10.57

10.59

11.00

11.01

11.04

11.08

11.10

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.21

11.27

11.29

11.32

11.34

11.40

11.42

11.43

11.45

11.52

12.28

11.47

11.48

11.24

11.46

11.51

11.53

11.57

11.59

12.00

12.01

12.04

12.08

12.10

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.20

12.21

12.22

12.27

12.29

12.32

12.34

12.40

12.42

12.43

12.45

12.52

13.28

12.47

12.48

12.24

12.46

12.51

12.53

12.57

12.59

13.00

13.01

13.04

13.08

13.10

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.21

13.27

13.29

13.32

13.34

13.40

13.42

13.43

13.45

13.52

14.28

13.47

13.48

13.24

13.46

13.51

13.53

13.57

13.59

14.00

14.01

14.04

14.08

14.10

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.20

14.21

14.22

14.27

14.29

14.32

14.34

14.40

14.42

14.43

14.45

14.52

15.28

14.47

14.48

14.24

14.46

14.51

14.53

14.57

14.59

15.00

15.01

15.04

15.08

15.10

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.21

15.27

15.29

15.32

15.34

15.40

15.42

15.43

15.45

15.52

16.28

15.47

15.48

15.24

15.46

15.51

15.53

15.57

15.59

16.00

16.01

16.04

16.08

16.10

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.20

16.21

16.22

16.27

16.29

16.32

16.34

16.40

16.42

16.43

16.45

16.52

17.28

16.47

16.48

16.24

16.46

16.51

16.53

16.57

16.59

17.00

17.01

17.04

17.08

17.10

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.21

17.27

17.29

17.32

17.34

17.40

17.42

17.43

17.45

17.52

18.28

17.47

17.48

17.24

17.46

17.51

17.53

17.57

17.59

18.00

18.01

18.04

18.08

18.10

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.20

18.21

18.22

18.27

18.29

18.32

18.34

18.40

18.42

18.43

18.45

18.52

19.28

18.47

18.48

18.24

18.46

18.51

18.53

18.57

18.59

19.00

19.01

19.04

19.08

19.10

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.21

19.27

19.29

19.32

19.34

19.40

19.42

19.43

19.45

19.52

20.28

19.47

19.48

19.24

19.46

19.51

19.53

19.57

19.59

20.00

20.01

20.04

20.08

20.10

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.20

20.21

20.22

20.27

20.29

20.32

20.34

20.40

20.42

20.43

20.45

20.52

21.28

21.47

21.48

21.24

21.46

21.51

21.53

21.57

21.59

22.00

22.01

22.04

22.08

22.10

22.11

22.12

22.14

22.15

22.16

22.21

22.27

22.29

22.32

22.34

22.40

22.42

22.43

22.45

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

2 2 2 2 2 2

700 704 702 708 706 712 710 716 714 720 718 724 722

Königstein Stadtmitte

- Friedhof

- Billtalhöhe

- Eselsheck

Glashütten Mallmannstein

- Kirche

- Am Brünnchen

- Dornsweg

Oberems Wüstemser Straße

- Post

- Am Pol

Kröftel Unter der Hambach

- Feldbergstraße

Oberrod Rodigstraße

Niederrod Im Klingen

- Steinchenstraße

Heftrich Raiffeisenstraße

- Feuerwehr

Bermbach Sängerhalle

- Steinmorgen

Idstein Altes Forsthaus

- Hochschule

- Wiesbadener Straße

- Bahnhof

9.13

9.18

9.19

9.20

9.24

9.26

9.29

9.31

9.37

9.39

9.40

9.42

11.01

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.13

11.18

11.24

11.26

11.29

11.31

11.37

11.39

11.40

11.42

11.08

1109X

1110X

11.13

11.14

11.16

11.22

13.01

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.13

13.17

13.18

13.19

13.24

13.26

13.29

13.31

13.37

13.39

13.40

13.42

13.08

1309X

1310X

13.14

13.21

15.01

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.13

15.18

15.24

15.26

15.29

15.31

15.37

15.39

15.40

15.42

15.08

1509X

1510X

15.13

15.14

15.16

15.22

17.01

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.13

17.17

17.18

17.19

17.24

17.26

17.29

17.31

17.37

17.39

17.40

17.42

17.08

1709X

1710X

17.14

17.21

19.01

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.13

19.18

19.24

19.26

19.29

19.31

19.37

19.39

19.40

19.42

19.08

1909X

1910X

19.13

19.14

19.16

19.22

21.01

21.05

21.07

21.08

21.09

21.11

21.12

21.13

21.17

21.18

21.19

21.24

21.26

21.29

21.31

21.37

21.39

21.40

21.42

21.08

2109X

2110X

21.14

21.21

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

2= Rufbus, bis 45 Min. vor Abfahrt
anmelden: (06124) 72 65 913
Maximale Kapazität 8 Personen.
Bestellschluss bis spätestens 22 Uhr.

X = Halt nur zum Einsteigen


